Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102541
593

000001238800
320

000075810400
155

000750179166
855

000009433160
081

000073525700
251

000750101703
506

000750179166
886

000750104002
404

000750954670
019

000001456300
400

000750105591
494

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

12161902-
Surfactantes
detergentes

50202301-
Agua

50202301-
Agua

50192100-
Botanas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ENSUENO MAX

Base: 213.79,Impuesto:

BOLD 850GR

Base: 21.55,Impuesto: 00

BONAFONTG6P

Base: 46.00,Impuesto: 00

GV AGUAGPK

Base: 112.00,Impuesto:

GRTITA NENE

Base: 31.00,Impuesto: 00

DGARI FRE AG

Base: 20.00,Impuesto:

COSTENA REDU

Base: 62.00,Impuesto:

GV JALAP RAJ

Base: 22.00,Impuesto:

FUD SALCF

Base: 35.00,Impuesto:

TA 170ML

Base: 56.03,Impuesto:

GRANOL N1 CO

Base: 33.00,Impuesto:

ALPURA10PK

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

02 de Noviembre del 2025

14:25:19

IBAXC149201

C24CF96D-65AC-46BB-BDF7-2AEFC310D66D

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$106.90

D0% Importe: $3
$26.72

% Importe: $3.4
$46.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0
$31.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$62.00

% Importe: $0.00

$22.00

6 Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$33.62

D% Importe: $8.9
$33.00

% Importe: $0.00
$110.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

121

[32]

~
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$213.79

$26.72

$46.00

$112.00

$31.00

$20.00

$62.00

$22.00

$49.00

$67.24

$33.00

$110.00

$5.17

$14.00

$11.21
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000073525700
255

000073525700
245

000004178900
198

000004178900
186

000750630641
797

000750105632
544

000750105928
438

000750649500
266

000750102054
521

000750104009
036

000750043523
123

000750126820
004

000075810400
855

000007891716
541

mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50192304-
Conos o0 copas
de helado
comestibles

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

53131507-
Palillos de
dientes
(mondadientes)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

53131628-
Champus

47131807-
Blanqueadores

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

52152100-
Cristaleria de
uso domeéstico

Base: 110.00,Impuesto:

DGARI FRU AG

Base: 23.00,Impuesto:
DGARI UVA AG

Base: 10.00,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 25.00,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 50.00,Impuesto:

LIMON1.17L

Base: 99.00,Impuesto:

PONDS CREMA

Base: 12.93,Impuesto:

MORELIA CHO

Base: 60.00,Impuesto:
EQUATE FLOSS

Base: 15.52,Impuesto:

NUTRI

Base: 60.00,Impuesto:

YOPLAIT BATI

Base: 61.00,Impuesto: 00
HEAD S SHAMP

Base: 112.07,Impuesto:

PATITOS 2

Base: 20.69,Impuesto: 00

TE BONAFON

Base: 50.00,Impuesto: 00

TAZON

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $0.0
$11.50

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$73.00

% Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$60.00

6 Importe: $0.00
$15.52

D% Importe: $2.4
$35.00

6 Importe: $0.00
$61.00

% Importe: $0.00
$83.62

0% Importe: $1
$20.69

D% Importe: $3.3
$14.00

6 Importe: $0.00
$16.38

o

N

©

r.93

=Y
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$23.00

$10.00

$25.00

$50.00

$146.00

$12.93

$60.00

$15.52

$70.00

$61.00

$167.24

$20.69

$56.00

$49.14

$47.00

$10.00

$55.17

$6.00
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Base: 49.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.96
000070646024 | 10121802- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $31.03 $5.69
936 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 25.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.06
000070646024 | 10121802- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $20.69 $3.79
931 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 16.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.710

MG: TICKET No: 5676489730750963235933 TR No: 1833

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,611.00
DESCUENTO ($158.03)
002-1VA 16.000000% $87.03
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,540.00

CADENA ORIGINAL

|1.1]C24CF96D-65AC-46BB-BDF7-2AEFC310D66D|2025-11-02T15:26:19|SST060807KUO|TRL9VOeodHvxrQ+cLg+1910HB2KLUX7hfzY mw68Lrw2mc8\VyySaXF8dL XaSFITg+
P/UpJor40L25201Cjo9t6a5XXdolDtFShrypwwBWAktCu4G8ifjCTrof1j72q5x1jVKH/WKKIiFSggidoKk+mHASECSMYUnSfB+
qtbToMC8GSrH98QK3eBbg8lJUoiyfp6ZcHh6uFdZav/5xcr40S1DquDQI7y9DnBmIZFk97iwTB2+7AR7WPJIDa78jvpxHRYQNCU4HMRESKVUK129wIW3cGtlzY05H0laKoEU2Hf+
QnOSspilIRNZMWWUX2EmjdvsNWIPZkO0TgKeQiBROt6NA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TRLIVOeodHvxrQ+cLg+1910HB2KLUX7hfzY mw68Lrw2me8VyySaX F8dL XaSFITg+P/UpJor4OL25201Cjo9t6a5X Xdol DtFShrypwwBWAKtCu4G8ifjCTrof1j72q5x1jVKHWKKiFSggidoKk+
mHASECSMY UnSfB+qtbToMC8GSrH98QK3eBbg8liUoiyfp6ZcHh6uFdZav/5xcrd0S1DquDQI7y9DnBmIZFkI7iwTB2+
7ARTWPJDa78jvpxHRYQNCU4HMRESKVUK129wIW3cGtlzY05H0laKoEU2Hf+Qn0Sspil1IRNZMWWUX2EmjdvsNWIPZkO0TgKeQiBROt6NA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BNkefZuOw8RL8wQ81JdjXoDe+0r4KnxW2qK4Uiw2vFhEZSFb405FCOo0gDel3gL7ZVwVezPjVnkassyfFttX TALIGSKnaZU38NMOgMZ+
1UIVVwv3AUiVIfBQIw2DwpBDmrgw2l AkoxU9xFUWzb+oDvHPKamok/s1xkmygBcZPJ7QUG/9701Zp7ydhOkjYu3vgdFt97kzxagFf7uUvrXd5t+
RBmMOoE00ghm/0Fxm9IDT3rk61YyKsem5K604wSJiccQ5GrUrCun/Pd/OrZ+mSCOyyBZXbXPXSz5JSSRoB+BgPqe001K TxzQ3jp2maxyXwMQXBgkIBNaEvB1lyldsyEgCoQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 02 de Noviembre del 2025 14:25:19
Fecha y hora de certificacion: 02 de Noviembre del 2025 15:26:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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