

FECHA	FACTURA
02 de Noviembre del 2025 14:25:19	IBAXC149201
FOLIO FISCAL	
C24CF96D-65AC-46BB-BDF7-2AEFC310D66D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102541593	47131811-Productos de lavandería	2	ENSUENO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.90	\$213.79
000001238800320	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 213.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 850GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72
000075810400155	50202301-Agua	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONAFONT6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00
000750179166855	50202301-Agua	4	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$112.00
000009433160081	50192100-Botanas	1	Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GR TITA NENE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000073525700251	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750101703506	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA REDU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750104002404	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD SALC F	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750954670019	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TA 170ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24
000001456300400	50221200-Cereales procesados	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRANOL N1 CO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105591494	50131700-Productos de leche y	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$110.00	\$110.00

000073525700 255	mantequilla	2	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRU AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$11.50	Importe: \$0.00 \$23.00	
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$10.00	Importe: \$0.00 \$10.00	
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$12.50	Importe: \$0.00 \$25.00	
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	4	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$12.50	Importe: \$0.00 \$50.00	
000750630641 797	50192304- Conos o copas de helado comestibles	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON1.17L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$73.00	Importe: \$0.00 \$146.00	\$47.00
000750105632 544	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PONDS CREMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$12.93	Importe: \$0.00 \$12.93	
000750105928 438	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORELIA CHO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% \$60.00	Importe: \$2.07 \$60.00	\$60.00
000750649500 266	53131507- Palillos de dientes (mondadientes)	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQUATE FLOSS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$15.52	Importe: \$0.00 \$15.52	
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% \$35.00	Importe: \$2.48 \$70.00	\$10.00
000750104009 036	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$61.00	Importe: \$0.00 \$61.00	
000750043523 123	53131628- Champús	2	Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HEAD S SHAMP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$83.62	Importe: \$0.00 \$167.24	\$55.17
000750126820 004	47131807- Blanqueadores	1	Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PATITOS 2 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% \$20.69	Importe: \$17.93 \$20.69	\$20.69
000075810400 855	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE BONAFON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% \$14.00	Importe: \$3.31 \$56.00	\$6.00
000007891716 541	52152100- Cristalería de uso doméstico	3	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAZON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% \$16.38	Importe: \$0.00 \$49.14	

000070646024 936	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.86 H87-Pieza PIEZAS \$10.34	\$31.03	\$5.69
000070646024 931	10121802- Comida húmeda para perros	2	Base: 25.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.06 H87-Pieza PIEZAS \$10.34	\$20.69	\$3.79

MG: TICKET No: 5676489730750963235933 TR No: 1833

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,611.00
DESCUENTO (\$158.03)
002-IVA 16.000000% \$87.03
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$1,540.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C24CF96D-65AC-46BB-BDF7-2AEFC310D66D|2025-11-02T15:26:19|SST060807KU0|TRL9VOeodHvxrQ+cLg+l91oHB2kLUX7hfzYmw68Lrw2mc8VyySaXF8dLXaSFITg+P/UpJor4OL252oICjo9t6a5XXdoIDtFShrypwwBWAktCu4G8ifjCTrof1j72q5xIjVKH/wKKiFsgidoKk+mHA5ECSMYUnSfB+qtbToMC8GSrH98QK3eBbg8lJUoiyfp6ZcHh6uFdZav/5xcr4OS1DquDQI7y9DnBmlZFk97iwTB2+7AR7WPJDa78jvpxHRyQNCU4HMREsKVUK129wIW3cGtIzY05H0IaKoEU2Hf+Qn0Ssp11RnZmWWUX2EmjdvsnWIPZkO0TgKeQiBROt6NA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TRL9VOeodHvxrQ+cLg+l91oHB2kLUX7hfzYmw68Lrw2mc8VyySaXF8dLXaSFITg+P/UpJor4OL252oICjo9t6a5XXdoIDtFShrypwwBWAktCu4G8ifjCTrof1j72q5xIjVKH/wKKiFsgidoKk+mHA5ECSMYUnSfB+qtbToMC8GSrH98QK3eBbg8lJUoiyfp6ZcHh6uFdZav/5xcr4OS1DquDQI7y9DnBmlZFk97iwTB2+7AR7WPJDa78jvpxHRyQNCU4HMREsKVUK129wIW3cGtIzY05H0IaKoEU2Hf+Qn0Ssp11RnZmWWUX2EmjdvsnWIPZkO0TgKeQiBROt6NA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BNkefZuOw8RL8wQ8IjdjXoDe+0r4KnxW2qK4Uiw2vFhEZSFb4O5FCOogDeJ3gL7ZVwVezPjVnkassyfFttXTALJqSKnaZU38NM0gMZ+IUIvVvv3AUiV9fBQIw2DwpBDmrqv2lakoxU9xFUWzb+0vHPKamok/s1xkmygBcZPJ7QUG/9701Zp7ydhOkjYu3vgdF97kzxagF7uUvrXd5t+RBmoE00qhm/0Fxm9IDT3rk61YyKsem5K6O4wSJJccQ5GrUrCun/Pd/OrZ+mSCOyyBZXbXPXSz5JSSRoB+BgPqe001KTxzQ3jp2maxyXwMQXBqkIBNaEvB1yldsyEgCoQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 02 de Noviembre del 2025 14:25:19
 Fecha y hora de certificación: 02 de Noviembre del 2025 15:26:19
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1